
※セミオーダーの場合は採寸し､右記に記入してください。

※セミオーダーの場合は採寸し､右記に記入してください。

（ 　　　　　　　  ）

【 硬　　 度 】　□ ソフト　□ ミディアム　□ ハード

新規製作 注文書① クッションデータ指示  品  　名：
フレーム名 :

発注コード：

貴社名

セット内容 送付先　　□御社送付　　□その他
□ フレーム付き

　 □ 弊社でフレームのセッティング
　 □ フレーム直送

□ フレームなし

　 □ クッション部分の製作
　 □ 採型修理
　 □ クッション幅　　　　　　mm

担当者様名

様 様

利用者様　氏名 希望納期

/

□ フルオーダー（データ要）

ヘッドレスト

前傾 □ 5 度　□ 10 度　□ 15 度　□ その他（　　　度）
後傾 □ 5 度　□ 10 度　□ 15 度　□ その他（　　　度）

座角度変更（前 /後傾）

分割　□ 座長前後調整★　 □ 背もたれ上下調整

□ フルオーダー（データ要）

□ 3Dデータ 　□ 過去･同一データで 2台目　　　　　　（ファイル名：　　　　　　　　　　　　）　 □データの確認希望【元データの種類】

□ オフセット（ □ 5mm　　　□ 10mm ）【データ加工】

□ セミオーダー

□ セミオーダー

【 クッション厚 】　□ 30mm　□ 50mm　□ 70mm　□ その他

【 種　類 】

【 硬　　 度 】　□ ソフト　□ ミディアム　□ ハード
【 クッション厚 】　□ 30mm　 □ 50mm　□ 70mm　□ その他

【 硬　　 度 】　□ ソフト　□ ミディアム　□ ハード
【 クッション厚 】　□ 30mm　 □ 50mm　□ 70mm　□ その他

【形状】 前部立ち上げ
  □ 普通
  □ 大
  □ 特大

ポメル
  □ 普通
  □ 大

ラテラル
  □ 普通
  □ 大

□ ウィングタイプ

□ Ｓサイズ
□ Ｍサイズ
□ Ｌサイズ

□ サイドカットあり

サイドカットあり

サイドカットなし

□ Ｓサイズ
□ Ｍサイズ
□ Ｌサイズ

□ ネックレストタイプ
サイドカットあり

サイドカットなし

セミオーダーの場合は採寸し､下記に記入してください。
【セミオーダー/クッションサイズデータ】

胸　部

背　高

臀　幅

座　奥

mm

mm

mm

mm

【クッション幅】 【座背両面角度】

□ 90 度　□ 95 度　　□ 100 度　□ 105 度　 □ 110 度

□    　　  度

□ 90 度　□ 95 度　　□ 100 度　□ 105 度　 □ 110 度

□ 90 度　□ 97 度　　□ 104 度　□ 111 度

□ 95 度　□ 99.5 度　□ 104 度　□ 108.5 度

背もたれ

□ フルオーダー（データ要）

□ データオプション

□ セミオーダー

座　　面

□ Ｓ/320mm　□ Ｍ/370mm　□ Ｌ/420mm

□ Ｓ/340mm　□ Ｍ/370mm　□ Ｌ/410mm

□ Ｓ/370mm　□ Ｍ/400mm　□ Ｌ/430mm　□ LL/430mm～ 470mm

□ LL/430mm ～ 470mm

□ Ｍ/370mm

□ 　　　 mm（フレーム名：　　　　　　　　　）その他

ハイロ―

Ｐ Ｗ

ポスキー

コパン

備　考

※クッション本体を除く新規製作金額 5,000 円以上の
　ご注文に限り特別価格適用（通常 48,800 円）

（　　　　　　　   ）※クッション本体を除く新規製作金額 5,000 円以上の
　ご注文に限り特別価格適用（通常 48,800 円）

受注番号

フレーム

□ 下凸なし★
□ 下凸あり
（下凸ありの場合のみ、サイドカット可能）

□ サイドカットあり

※ヘッドレストはフルオーダーのみ
　クッション厚をお選びいただけます。

メーカー記入欄

フレームセット
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1

1

1

FS1/2

2

FS1

FS2

FS1

FS2

FS1

FS2

FS1

2

-1,800円

+24,000 円

+6,800円

+2,400円

+44,800 円※

+44,800 円※

+28,400 円

+28,400 円

+2,400円

※表示価格は全て税抜価格になります。

各項目の✓をお願いします。（✓のない場合は★マークで作業いたします。）注意



フレーム

□ ＰＷフレーム

□ ハイロー昇降フレーム

　□ 屋内用ハイローフレーム ( □白　　□黒）

　□ その他昇降フレーム

□ ポスキーフレーム

□ モザイクフレーム

□ その他フレーム

 品  　名：
フレーム名 :新規製作 注文書② 組立加工指示

発注コード：

貴社名

セット内容 送付先　　□御社送付　　□その他
□ フレーム付き

　 □ 弊社でフレームのセッティング
　 □ フレーム直送

□ フレームなし

　 □ クッション部分の作成
　 □ 採型修理
　 □ クッション幅　　　　　　mm

担当者様名

様 様

利用者様　氏名 希望納期

/

□ フレーム追加加工

フレーム取り付け加工

ヘッドレスト

背もたれ

座 面

□ ベニヤ板取り付け　　　　  　  □ 背ベニヤ高さ延長（200mm）
　 　　　　　　　　　　　　　　 □ スタンダード★
　 　　　　　　　　　　　　　　 □ 肩部板カット（40mm）
□ クールファン用穴あけ加工

□ ヘッドレストなし
□ ヘッドレストベニヤ　（ □ 要　　　　　　 □ 不要 ）
　□ 現場にて成形　ウレタンブロック（ □ 要　　　　　　 □ 不要 ）
　□ フルオーダークッション 
　□ セミオーダークッション（仕様はクッションデータ指示書に記入）

ヘッドレスト継手金物

□ ヘッドレスト継手なし
□ 継手穴加工のみ  （　　　　  　　　　 　　用）
□ ワンタッチ用ヘッドレスト継手
　□ ワンタッチ用ヘッドサポート（カバーなし）　　　　　  （ □ 大　□ 小）
□ ３Ｄヘッドレスト継手　　　　　　  前後調整 （ □長 170mm □短 120mm）
　　　　　　　　　　　　　　　  　  上下調整 （ □長 320mm □短 200mm）
□ スライド金物　　□ スタンダードタイプ
　　　　　　　　　 □ セットバックタイプ

□ ベニヤ板取り付け　　　　  　  □ 下腿引き込みなし★
　 　　　　　　　　　　　　　　 □ 下腿引き込みあり
　 　　　　　　　　　　　　　　　 引き込み長 □20mm  □30mm  
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 □（　　　　　mm） 

下腿支え

□ 純正仕様　　　　　　　　 下腿長 （　　　　　mm）
　
□ ベニヤタイプ 長穴調整式　下腿長 （　　　　　mm）

□ エレベーティングタイプ　 □ 左右独立 下腿長（　　　  mm）
　　　　　　　　　　　　　□ 左右一体型 下腿長（　　　 mm）
　 　　　　　　　　　　  　□ 取り外しプロファイルウレタン
　 　　　　　　　　　　  　□ 足台長穴調整式

足 台

□ 純正の足台を使用
□ 木製足台あり
　 □ クッション張り
　 □ 取り外し補高クッション
　　  □ ミディアム  □ ハード （厚み　　　　mm）
　　  □ プロファイルウレタン
　 □ PW重ね足台
　　  □ クッション張り

□ 胸ベルト　　　　　　□ 骨盤ベルト　　　　　　□ 大腿ベルト
□ 下肢ベルト （ □ 左右独立　　　　　　 □ 左右一体　　　　　 ）

ベルト台木

フレーム
　□ Ｓサイズ
　□ Ｍサイズ
　□ Ｌサイズ

□ フレーム取り付け仕様（採型修理も必ずいずれか選択してください）
　 □ 座面マジックテープ取り外しタイプ  　　　　 （採型修理は 0 円）
　 □ 座面ネジ固定タイプ
□ 折りたたみ防止ストッパー 

脚部フレーム
　□ 脚部フレームあり
　　 □ S（230mm） 
　　 □ M（270mm）
　　 □  L （320mm）

座面角度
　□ 前傾 5度
　□ 水平
キャスター
　□ 直径 100mmへ変更

コパン

ハイロー

Ｐ  Ｗ

□ 上部木部フレーム（シートフレーム込み）
□ ＰＡＮＤＡ用アダプター 

【 共通項目 】

受注番号

その他

※コパンはステップ式､サイズはフレームと連動

フレームセット

※通常 75mm

※コパンフレームを除く
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各種 他社製品価格＝仕入れ値＋事務手数料
□ フレーム発注代行依頼 （+　　　　　　　　円）※メーカー記入  

※きさく工房の専用発注書を添付してください。

※テクノグリーン社の専用発注書を添付してください。

※シェルパ社の専用発注書を添付してください。

※日進医療器の専用発注書を添付してください。

※アダプターはセットされています。

□ アームレスト木部（左右）※PW・ポスキー用

　 □ あり　　　　　　□ フレームのアームサポートを使用

□ 背幅拡張（アームレスト幅出し加工）

・クッション取り付け調整加工費

メーカー記入欄

FS3

10

+6,400 円

+164,398 円

+76,900 円
+22,700円

+4,400円

+2,800円

+6,900円

+5,700円

+1,320 円
+1,320円

+14,700 円
+25,500 円

+900 円

+3,600 円

+31,700 円
+16,400 円
+4,900 円

+3,400 円～ 9,200 円

+1,580円

+1,970円
+3,400 円

+1,980円
+2,900円

+1,980円 +1,980円
+1,980円

+920円

+920円

+920円

+20,300 円

+4,300 円
+4,800円

+2,400 円

+2,400 円
+980 円

+1,130 円

+1,320円

+118,000 円
+120,100 円
+123,100 円

+27,600円
+28,900円
+30,300円

+1,520円

6

7

9

ＣＰ

ＰＷ

ＨＬ

2

3

4

5

各項目の✓をお願いします。（✓のない場合は★マークで作業いたします。）

※表示価格は全て税抜価格になります。

□ 脚部フレームなし（低床仕様）

注意



フレームセット

 品  　名：
フレーム名 :オプション注文書 オプション加工指示

発注コード：

貴社名 担当者様名

様 様

利用者様　氏名 希望納期

/

前受けクッション

□ 新規製作（カバーなし）
　□ Ｓサイズ　　□ Ｍサイズ

□ カバーのみ
　 生地（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

クロワッサン

□ フロントクッション新規製作
　□ Sサイズ 　　　　　  
　　 （カバー色：　　  　　　　　　　　　　　）
　□ Ｍサイズ 　　　　　  
　　 （カバー色：　　  　　　　　　　　　　　）
　□ Ｌサイズ 
　　 （カバー色：　　 　　　　　　　　　　 　）
□ アームクッション新規製作
　□ Sサイズ 　　　　　  
　　 （カバー色：　　  　　　　　　　　　　　）
　□ Ｍサイズ 　　　　　  
　　 （カバー色：　　  　　　　　　　　　　　）
　□ Ｌサイズ 
　　 （カバー色：　　 　　　　　　　　　　 　）

□ 裏面 アシストスーパーアシム仕様
　 　
□ カバー色イレギュラー　　　　
　（生地種類：    　　   　　　                    　 ）

　（色名：　 　　　   　　　                      　 ）

その他

マルチレインカバー

□ マルチレインカバー

チェインジングボード

□ 携帯用会話補助装置 搭載台セット

日 よ け

クールファン

□ クールファン用穴あけ加工
□ クールファン取り付け
　□ フルセット（アダプター･電池セット）
　□ モバイルバッテリータイプ（USB）

□ 専用ケース
　□ 標準仕様
　□ モバイルバッテリータイプ

点滴ポール

□ 点滴ポール取り付け
　 利用者 □右手側　□左手側

□ コパン･ハイロ―取り付け用穴加工

□ きさく工房製
　

　□ 日よけフレーム
　□ 純正カバー
　　 （ 標準色　・　その他　　　　　　　　）
　□ アシストオーダーカバー
　　 （ 色：　　　　　　　　　　　　　　　）
□ コーヤ製

□ その他（ 　　　　　　　　　　　　　　　）

※受け金具付き取り付け用パイプクランプ含む

□ サイズオーダー

　 （　  　　 　×　　　　   mm）
　□ ふちなし
　□ 3 方ふちあり
　□ 前方丸く形成（150R）※標準は 30Rです

□ 標準カットアウト
　・木製
　 ・透明（アクリル）
　 ・デコラティブ

□ 型紙に合わせてカットアウト★
　・ 木製･デコラティブ
　 ・透明（アクリル）

□ 要
□ 不要

【テーブルベルト】

□ クッション張りのみ
　 ※カバーなし
　 （ □ 全面　　□ 一部　　□ 裏 ）
□ 全面クッションカバー
　 （ □ レザー★   □ 布 ）
□ 一部クッションカバー
　 （ □ レザー★   □ 布 ）
□ 取り外しクッションカバー
　 （ □ レザー★   □ 布 ）
□ 裏側クッションカバー
　 （ □ レザー   □ 布★ ）

□ 肘パッド製作
　 □ 左
　 □ 右
　 □ 標準
　 □ 型あり
□ 肘パッド縫製
　 □ レザー★
　 □ 布
□ 取り付けタイプ
　 □ マジックテープタイプ
　 □ ノブネジタイプ

□ 差し込み金具
□ 受け金具
□ 取り付け加工

テーブル

□ 定型テーブル
　□ ふちなしテーブル
　 　□ Ｍサイズ（600×450）
　    □ Ｌサイズ（650×500）
　　 □ 前方丸く形成
　□ 円形手のせ型テーブル
　 　□ Ｍサイズ（600×350）
　    □ Ｌサイズ（650×380）
　□ ふちあり（ＴＦ）テーブル
　 　□ Ｍサイズ（600×450）
　    □ Ｌサイズ（650×500）

奥行幅 ※アクリル・デコラティブは
　取り外しクッションのみ対応

【木製テーブル】

【特製テーブル】
□ 透明（アクリル）テーブル
　□ Ｍサイズ（600×450）
　□ Ｌサイズ（650×500）

□ デコラティブテーブル
　□ ふちなしテーブル
　 　□ Ｍサイズ（600×450）
　    □ Ｌサイズ（650×500）
　□ ふちありテーブル
　 　□ Ｍサイズ（600×450）
　    □ Ｌサイズ（650×500）

共 通 項 目

※ 記入のない場合は★マークで作業いたします。

受注番号

【カット方法】

【テーブルステー】（ミキ）

【テーブルレール･ネジセット】※加工費込み

□ 要★
□ 不要

【クッション張りタイプ】

【クッションパッド製作】

※標準はダンボールニット

※PWに取り付ける場合はこちらではなく
　フレーム発注書に記入してください。 

2024.5

搭 載 台

□ 搭載台製作･取り付け（標準サイズ）
　□ サイズ指定
　□ ふち取り付け
　□ 滑り止め張り

メーカー記入欄

有効長
（　         mm）

FS6

+13,500 円

+11,300 円

+7,900 円

+23,500円

+1,890 円

+15,300 円
+5,800 円

+11,500 円

+26,900 円

+11,000 円

+11,700 円

+12,900 円

+11,000 円

+11,700 円

+12,900 円

+2,800 円

+7,600円
+8,900 円

+1,980円
+1,980円

+13,800 円

+1,400円

+2,300円
+1,400円

+4,400 円/1ケ

+3,000円/1ケ

+570円/1ケ

+4,400円
+2,200 円

+1,980円

+2,600 円

+1,510円

+6,400円

+3,600 円

+3,600 円

+6,800 円

+750円

+600円
+400円

+4,530 円

+10,300 円

+8,100 円

+11,500 円

+8,800円

+15,100 円
+16,500 円

+17,800 円

+14,400 円
+15,800 円

+18,930 円
+20,330 円

+19,900 円

+1,130 円

+11,300 円

7

1

2

+8,300円
+2,500円
+1,510円
+2,500円

6

5

3

4

8

9

※表示価格は全て税抜価格になります。



 品  　名：
フレーム名 :仕上げ加工 注文書 フレーム･クッション加工指示

発注コード：

貴社名

□ ヘッドレスト　　　　□ 背もたれ　 □ 座　面　 □ 足　台
□ テーブル･テーブル型紙　 □ フレーム　 □ その他

□ 仕上げ後のクッション複製
（フルオーダー価格　　　　　 ）

担当者様名

様 様

利用者様　氏名 希望納期

送付日

仕上げ加工（製作）

□ 表面凹凸ならし加工

□ 表面仕上げ張り（5mm）

□ 防水仕上げ張り 　　　　　（ □ 腰部・座面後部　 □ 全面 ）

□ カバー裏面オスマジックテープ縫い付け

□ プロテ
□ オールマイティ
□ 柄レザー

□ Ｗラッセル
□ アシストメッシュ
□ アービー

□ ソフトメッシュ
□ スーパーアシム
□ その他

□ マジックテープ取り外し式
□ ファスナー取り外し式

□ カバー裏面オスマジックテープ縫い付け
□ 肩ベルト取り付け仕様

□ マジックテープ取り外し式
□ ファスナー取り外し式
　 □ 胸ベルト用スリット

□ カバー裏面オスマジックテープ縫い付け

□ マジックテープ取り外し式
□ ファスナー取り外し式
　 □ 骨盤ベルト用スリット
　 □ 下肢一体ベルト用スリット
　 □ 下肢独立ベルト用加工
　 □ 大腿ベルトスリット

□ 木製足台カバー
　 （ □ レザー　　□ 布　 □ B 面ニット ） 
□ 重ね足台カバー
　 （ □ レザー　　□ 布 ） 
□ 取り外し補高クッションカバー※マジックテープ取り外し式
　 （ □ レザー　　□ 布 ） 

□ マジックテープ取り付け

□ ヘッドレスト位置変更  　　　  　（                  　　         ）

□ セットバック金物に変更

□ 上下調整金物を変更（ □ 長 /320mm　 □ 短 /200mm ）

□ 前後調整金物を変更（ □ 長 /170mm　 □ 短 /120mm ）

□ ヘッドの形状調整

お客様からの送付物

表
面
仕
上
げ

カ バ ー（ 縫 製 ）

基
本
指
示

ヘ
ッ
ド
レ
ス
ト/

継
手
金
物

□ ボルト穴加工（ □ M5・ □ M6 ） 

□ ラテラル塩ビ補強 片側（ □ 右側　 □ 左側 ）

□ 胸ベルト台木（ 追加・修正 ）

□ 背ベニヤ作り直し

□ クッション（ 幅･厚み･形状 ）変更 　　　　　（ ＋・－　　　　mm）

□ クッションに合わせてベニヤカット

背
も
た
れ

□ ボルト穴加工（ □ M5・ □ M6 ）

□ ベルト台木（ 追加・修正 ）

　 □ 骨盤 　　　　

　 □ 大腿

 　□ 下肢一体

　 □ 下肢独立

□ 座ベニヤ作り直し

□ クッション（ 幅･厚み･形状 ）変更 　　　　　（ ＋・－　　　　mm）

□ クッションに合わせてベニヤカット

座
　
　
面

□ 足台製作･変更

□ クッション張り加工

□ 取り外し補高クッション製作

　 □ ミディアム（厚み　　　　mm）

　 □ ハード　　 （厚み　　　　mm） 

 　□ プロファイルウレタン

□ ベニヤタイプ下腿製作･変更

□ フレームパイプカット

足
　
　
台

そ
　
の
　
他

下
腿
支
え

□ 標準（シート式下腿支え）
　  寸法（フレームなしの場合、指示必要）
サイズ（幅　　　　　　　　mm ×高さ　　　　　　　mm）
　□ 芯入りカバー

□ 下腿支えベニヤタイプ用カバー
　　（ □ レザー　　□ 布★ ） 

□ 全面 布カバー仕様　　□ 側面 レザー仕様（体に当たる部分は布）

レ
ザ
ー

布

【 継手金物 】

【 ヘッドレスト 】

ヘ
ッ
ド
レ
ス
ト
カ
バ
ー

背
も
た
れ
カ
バ
ー

座
面
カ
バ
ー

下
腿
支
え
カ
バ
ー

足
台
カ
バ
ー

そ
の
他
加
工

（　　　　　　　　　　　　）部位を記入

レザー 布カラー指定

メーカー記入欄

※ 記入のない場合は★マークで作業いたします。

受注番号

フレームセット

2024.5

下記にはチェックマーク以外記入しないでください。詳細の指示などは「フリー用紙」にご記入お願いします。お願い

FS4

+1,000円

+2,000円

+5,500円

+12,000 円

+12,900 円
+11,600 円
+1,560円

+1,560円

+1,560円
+1,920円

+2,300 円

+2,300円

+1,050 円

+3,200円

+3,200円

+3,200円

+1,100 円

+790円

+10,600 円
+1,560円

+5,000 円

+920円

+1,100 円
+1,100 円

+2,000円

+2,300 円

+1,200円

+4,800 円

+2,400 円

+2,100円

+1,980円

+2,100円

+3,400 円

+1,580円

+1,970円

+2,400 円

+1,950円

+2,900円

+9,360 円

+5,440 円

+1,030 円

+1,030 円

+990円

+1,030 円

+690円

+920円

+990円

+990円

+690円

+1,180 円

1

2

3

2

4

5

6

7

7

4

5

7

6

※表示価格は全て税抜価格になります。



 品  　名：
フレーム名 :ベ ル ト 加 工 指 示

発注コード：

アクティブ･ストレッチ･ベルト

□ バックル追加
□ マジックテープなし（バックルのみ）
□ ＰＰテープ追加　　　　mm
□ 芯材（テント地）追加

□ バックル追加
□ マジックテープなし（バックルのみ）
□ ＰＰテープ追加　　　　mm
□ 芯材（テント地）追加

□ マジックテープ追加
□ 異素材 ネオプレーン加工
□ Oカン折り返し

オーダーベルト（本体と同色生地）

□ 左用　　
□ 右用
□ バックル追加
□ マジックテープなし（バックルのみ）
□ ＰＰテープ追加　　　mm

□ バックル追加
□ マジックテープなし（バックルのみ）
□ ＰＰテープ追加　　　　mm
□ 芯材（テント地）追加
□ マジックテープ追加
□ 異素材 ネオプレーン加工

※左右の場合は 2本分の価格

※下肢支えシートに縫い付け ※左右の場合は2本分の価格

□ 布　□ レザー★ 幅 （   100   ・   80   ・    60   ）

幅 （   100   ・   80   ・    60   ） 長さ①　　　  mm 長さ②　　　  mm 長さ③　　　  mm 長さ④　　　  mm

長さ①　　　  mm 長さ②　　　  mm 長さ③　　　  mm 長さ④　　　  mm

長さ①　　　  mm 長さ②　　　  mm 長さ③　　　  mm 長さ④　　　  mm

長さ①　　　  mm 長さ②　　　  mm 長さ③　　　  mm 長さ④　　　  mm

□ 布　□ レザー★ 幅 （   100   ・   80   ・    60   ）

□ 布　□ レザー★ 幅 （   100   ・   80   ・    60   ）

長さ ①　　　　　 mm 長さ ②　　　　　 mm 長さ ③　　　　　 mm□ 布　□ レザー★ 幅 （   100   ・   80   ・    60   ）

□ 

胸
　
用

□ 布　□ レザー★
□ 

肩
ベ
ル
ト

□ 

腰･

骨
盤
用

□ 

下
肢･

足
首
用

□ 
大
腿･

手
首
用

そ
の
他

□ 左右一体型
□ 左右独立型（  右用  ・  左用  ）

□ 左用
□ 右用
□ 肩パッド追加 

※左右の場合は 2本分の価格

左右一体型 左右独立型

基本（マジックテープ式） 基本

基本

基本

基本

基本 基本

基本（マジックテープ式） 

基本（マジックテープ式） □ 芯材（テント地）追加
□ マジックテープ追加
□ 異素材 ネオプレーン加工
□ Oカン折り返し

※ベルトの取り付け位置をイラスト等でご指示ください。

貴社名 担当者様名

様 様

利用者様　氏名 希望納期

/

メーカー記入欄

※ 記入のない場合は基本のマジックテープ式や★マークで作業いたします。

受注番号

オス

170 250

ウラメス

① ②

オス

170 250

ウラメス

① ②
① ②

①

250

ウラメス

①②

オス

① ②

170

幅

幅 幅

幅幅

オス

170 250

ウラメス

① ②
幅

オス

170 250

ウラメス
① ②

幅

オス

170 250

ウラメスウラオス

① ②

① ② ③

幅

幅

※左右の場合は2本分の価格

ウラオス

□ Ｓサイズ 25mm幅 　　　　 　　　 セット □ Ｍサイズ 30mm幅 　　　　  　　　セット □ Ｌサイズ 38mm幅　　　　　　　   セット

オスオス

①

② ④ ③

幅肩パッド

仕上げ加工 注文書

フレームセット

バックル追加

ＰＰテープ追加 Oカン折り返し

マジックテープなし
（バックルのみ）

2024.5

メスオス

□ マジックテープ追加
□ 異素材 ネオプレーン加工
□ 肩ベルト取り付け仕様
□ Oカン折り返し

オ
プ
シ
ョ
ン
イ
メ
ー
ジ

③ ②④

③ ③

FS5

+9,000 円 +9,400円 +10,500円

+1,260円

+2,500円

+3,700 円

+770円

+750円

+1,130 円

+880円

-340円

+1,260円

+1,260円

+3,700円

+3,700円

+2,700円

+2,700円

+2,700円

+2,700円

+2,700円 +2,700円

+3,700円

+770 円

+750円

+770円

+770円

+750円
+1,130 円
+880円

+750円

+1,130 円

+880円

-340円

-340円

+1,130 円

+880円

-340円

※表示価格は全て税抜価格になります。



 品  　名：
フレーム名 :

イラストや文章で指示してください

自由記入

受注番号

仕上げ加工 注文書 フ リ ー 用 紙

発注コード：

貴社名

□ ヘッドレスト　　　　　　　　□ 背もたれ　　　　 □ 座　面　　　　 □ 足　台
□ テーブル･テーブル型紙　 　　□ フレーム　 　　　□ その他

担当者様名

様 様

利用者様　氏名 希望納期

送付日

お客様からの送付物

フレームセット

2023.4

FS4


